ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Сибирякского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 30»  августа  2021 г. 								№ 31-пг

п. Сибиряк

О присвоении адреса земельному участку

Рассмотрев поступившее заявление от ОО Монолит в лице директора Шупранова Владимира Парфеновича , расположенного  по адресу: Иркутская область, Тулунский район, д. Афанасьева , ул. Ленина, д.2 о присвоении адреса земельному участку и схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
Руководствуясь, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сибирякского муниципального образования, постановлением «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Сибирякского муниципального образования», от 12.01.2015 г. № 2-пг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Образуемому земельному участку в п. Сибиряк, Тулунского района, Иркутской области, общей площадью 1346747  кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения присвоить следующий адрес: Российская Федерации, Иркутская область, Тулунский район, Сибирякское МО,4,5 км восточнее  п. Сибиряк .
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сибирякский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сибирякского сельского поселения.
3. Контроль за использованием данного постановления оставляю за собой.

Глава Сибирякского
сельского поселения			                                            В.С. Тахаудинов